Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Fuhlerlehre Feststellschraube Werksnorm mit GréRenbeschr. Stahl
MBO0,1-0,.5mm L100mm 21 Blatt

7,85 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

0.05-1.00mm
20 BLATT

Artikelnummer: 3150021/1

GrofBenbeschriftung (metrisch und zollig), konisch
zulaufend, Feststellschraube

Lieferumfang:
0,10-0,12-0,14-0,16-0,18-0,20-0,22-0,24 - 0,26
-0,28-0,30-0,32-0,34-0,36-0,38-0,40-0,42 -
0,44 -0,46 - 0,48 - 0,50, im Etui

Eigenschaften

Kalibrierung: K160

L (mm): 100

Norm: Werksnorm
Ausfihrungen

Messbereich

Code Blattanzahl Material VE Preis/VE
(mm)

315118 0,05-0,5 8 Messing 1 Stuck 17,14 €

315108 0,05-0,5 8 INOX 1 Stick 10,00 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

315008
315008/1
3150013
3151013
3151113
3150020
3151120
3151020
3150020/1
3150021
3150021/1
3150032

Messbereich
(mm)

0,03-0,1
0,05-0,5
0,05-1
0,05-1
0,05-1
0,05-1
0,05-1
0,05-1
0,1-2
0,05-2
0,1-05
0,03-1

Blattanzahl

8

8

13
13
13
20
20
20
20
21
21
32

Material

Stahl
Stahl
Stahl
INOX
Messing
Stahl
Messing
INOX
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl

VE

1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

4,17 €
4,17 €
4,28 €
15,23 €
20,82 €
6,66 €
29,63 €
22,49 €
19,81 €
14,64 €
7,85€
13,09 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

