



Fühlerlehre Feststellschraube Werksnorm mit Größenbeschr. Stahl MB0,1-0,5mm L100mm 21 Blatt



7,85 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **3150021/1**

Größenbeschriftung (metrisch und zollig), konisch zulaufend, Feststellschraube

Lieferumfang:

0,10 - 0,12 - 0,14 - 0,16 - 0,18 - 0,20 - 0,22 - 0,24 - 0,26 - 0,28 - 0,30 - 0,32 - 0,34 - 0,36 - 0,38 - 0,40 - 0,42 - 0,44 - 0,46 - 0,48 - 0,50, im Etui



Eigenschaften

Kalibrierung:	K160
L (mm):	100
Norm:	Werksnorm

Ausführungen

Code	Messbereich (mm)	Blattanzahl	Material	VE	Preis/VE
315118	0,05 - 0,5	8	Messing	1 Stück	17,14 €
315108	0,05 - 0,5	8	INOX	1 Stück	10,00 €

Code	Messbereich (mm)	Blattanzahl	Material	VE	Preis/VE
315008	0,03 - 0,1	8	Stahl	1 Stück	4,17 €
315008/1	0,05 - 0,5	8	Stahl	1 Stück	4,17 €
3150013	0,05 - 1	13	Stahl	1 Stück	4,28 €
3151013	0,05 - 1	13	INOX	1 Stück	15,23 €
3151113	0,05 - 1	13	Messing	1 Stück	20,82 €
3150020	0,05 - 1	20	Stahl	1 Stück	6,66 €
3151120	0,05 - 1	20	Messing	1 Stück	29,63 €
3151020	0,05 - 1	20	INOX	1 Stück	22,49 €
3150020/1	0,1 - 2	20	Stahl	1 Stück	19,81 €
3150021	0,05 - 2	21	Stahl	1 Stück	14,64 €
3150021/1	0,1 - 0,5	21	Stahl	1 Stück	7,85 €
3150032	0,03 - 1	32	Stahl	1 Stück	13,09 €